

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ถนนบ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 10 ตำบลโนนประดู่ อำเภอเสีดา เข้ม บ้านทองหลางน้อย ตำบลดอนตะหนิน อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 500,000 บาท
4. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
(โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5 เมตร ยาว 150 เมตร ตามแบบและรายละเอียดที่
อบจ.นม.กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 1 พ.ค. 2567 เป็นเงิน 482,000 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 6.3 รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


7.1 นายณรงค์	สิงขรอาสน์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส
7.2 นายประเสริฐ	แนมพลกรัง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส
7.3 นายนิวัฒน์	หุ่न्छัตร	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน


อนุมัติ


พันตำรวจเอก

(รัฐศักดิ์ สุขเจริญ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา


.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายณรงค์ สิงขรอาสน์) นายช่างโยธาอาวุโส


.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายประเสริฐ แนมพลกรัง) นายช่างโยธาอาวุโส


.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายนิวัฒน์ หุ่न्छัตร) นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ	ถนนบ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 10 ตำบลโนนประดู่ อำเภอสีดา เข้ม บ้านทองหลางน้อย ตำบลตอนตะหนิน อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา
สถานที่ดำเนินการ	บ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 10 ตำบลโนนประดู่ อำเภอสีดา เข้ม บ้านทองหลางน้อย ตำบลตอนตะหนิน อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา
ราคากลาง ณ วันที่	- 1 พค. 2567
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5 เมตร ยาว 150 เมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดิน								
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ								
	- งานเกรดเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	750.00	3.67	2,752.50	1.3642	5.01	3,754.96	
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต								
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	38.00	505.22	19,198.36	1.3642	689.22	26,190.40	
3	งานผิวทาง								
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	750.00	413.62	310,215.00	1.3642	564.26	423,195.30	
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	5.00	277.90	1,389.50	1.3642	379.11	1,895.56	
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	65.00	162.50	10,562.50	1.3642	221.68	14,409.36	
	- รอยต่อตามยาว	ม.	150.00	61.95	9,292.50	1.3642	84.51	12,676.83	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					353,410.36		รวมราคากลางทั้งสิ้น	482,122.41	


ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	353,410.36
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
รวมราคากลางทั้งสิ้น	=	482,122.41
คิดเป็นราคากลาง	=	482,000.00

ตัวหนังสือ (สี่แสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)


ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการกำหนดราคากลาง
นายช่างโยธาอาวุโส


กรรมการกำหนดราคากลาง
นายช่างโยธาชำนาญงาน



 (นายณรงค์ สิงขราสน์)



 (นายประเสริฐ นามพลกรัง)



 (นายนิวัฒน์ ทุนฉัตร)